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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81716504A

2. Data e Regjistrimit 16/05/2018
3. Emri i Subjektit MELEQ PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj BORAKE Borake, kilometri 20, ndertesa 
me zone kadastrale nr.1242, Nr pasurise 39/72 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise kryesisht konsiston ne 

aktivitete tregetare ne fushen e: Shitje karburantesh te te 
gjtiha llojeve me shumice dhe pakice dhe marketing; 
Sherbime hotelierie dhe turizmi, bar, kafe, lavazh etj. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet 
qellimi i siper permendur, Shoqeria mund : te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-
marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper;  
te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Shoqeria kryen 
cdo lloj aktiviteti qe bej pjese ne objektin e saj, qe lidhet me 
te dhe qe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta 
te etikes. 
Naim Brahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2019                Deri: 24/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MeleqSkënderi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MELEQ PETROL
E-Mail: ardit.skenderi@gmail.com  
Telefon: 0684098400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-781059-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925766-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.09.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 03.09.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986079-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 24.10.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Aktivizimi i Aktivitetit të Shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13B5369-C00D-4661-A06A-4438A04958A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA94C26D-F3DB-4530-B191-BA143EA046C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A03D87B-185B-4200-8268-E459C90809CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5EBD23-B382-492B-A968-F4E273694034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C29454-C52D-458C-AF8B-48A34B19CA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D24CCD0-E791-49E9-A70A-F6C985A75225
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047295-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 26.12.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardit.skenderi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.7, rruga "Naim Frashëri", pallati 61/1, shkalla 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Njesia administrative Xhafzotaj, Borake kilometri i 20-te, Ndertesa me zone kadastrale nr. 
1242, Nr. pasurie 39/72;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079583-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.01.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore, largimi nga detyra e administratorit Meleq 
Skënderi dhe emërimin në vend të tij të Naim Brahaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Borake, kilometri 20, ndertesa me zone kadastrale nr.1242, Nr pasurise 39/72;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.7, rruga "Naim Frashëri", pallati 61/1, shkalla 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Naim Brahaj")                      Nga data "25/01/2019             
Ne daten "24/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Meleq Skënderi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2F98D0-D6EF-4CBB-999F-0E49BDA9CE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823401EF-16E1-499C-9C62-3B672C93D136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B6AEC5-0D7B-4E1C-93C4-C7E1BD30EFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D31298B-F401-4F85-9C5E-293E846C0536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB8A8F5-325A-4C27-8C2F-866EC30657D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667416B1-8517-4DDF-A44C-CEC1F0878EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667416B1-8517-4DDF-A44C-CEC1F0878EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEA27C8-C7FB-46D1-AB8B-7F18ADCCE148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CDEE26-F57D-4C8F-B839-A06E6024E58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CDEE26-F57D-4C8F-B839-A06E6024E58E
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Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


